UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PALERMO

Titolo VII Classe 1 Fascicolo Decreto n. ﬁﬁ_ 2018
Prot. n. /{2066 del4é{/02/z(9/(g
UOR cc RPA
SET27 FALLICA
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.D.G. n. 1955 del 30/06/2017 — GURI n.57 del 28/07/2017, con il quale ¢ stata indetta
presso I’Universita degli Studi di Palermo una selezione pubblica, per titoli ed esami,
relativa alla copertura di n. 1 posto di Dirigente Tecnico di seconda fascia a tempo
indeterminato — Area Tecnica;

VISTO il D.D.G. n. 2951/2017 con il quale & stata costituita la Commissione giudicatrice relativa
alla procedura sopra citata;

VISTI i verbali trasmessi dalla Commissione in data 17.11.2017 ¢ 04.12.2017;

VISTO il D.D.G. n.80/2018 del 15.01.2018 con il quale sono stati approvati gli atti relativi alla
citata procedura;

VISTO il D.P.CM. del 23 marzo del 1995 relativo a “Deferminazione dei compensi da
corrispondere ai componenti delle commissioni esaminatrici e al personale addetto alla
sorveglianza di tutti i tipi di concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche” ;

RITENUTO pertanto di dover procedere a corrispondere ai Commissari di cui trattasi il compenso
previsto dal citato D.P.C.M. oltre alle spese di missione sostenute dagli stessi per le
riunioni tenutesi presso il nostro Ateneo

DISPONE

di liquidare ai Commissari sotto elencati il compenso, riportato nella tabella sottostante, oltre al
rimborso delle spese di missione sostenute:

Dott. Marco RUCCI o 569,16
Dott. Andrea BRASCHI 477,25
Dott. Antonio TRITTO 477,25
Dott.ssa Gabriella BERNOCCO 385,34

RPA La Responsabile
Dott.ssa- Alessandra Fallica del Seftore

email: Woncorsi@unipa.it — http://portale unipdjt/amminisirazione/aread/set27




